САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 39»

П Р И К А З

           25.01.2024                   Санкт-Петербург             № 23А

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано

с коррупционными рисками

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О

противодействия коррупции», законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 №

674-122 « О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге»:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками при выполнении коррупционно-опасных функций,

согласно приложения к приказу.

2. Специалисту отдела кадров Дудкиной Н.П. до 20.02.2024 года

довести приказ до работников Учреждения, чьи должности определены в

приложении к настоящему приказу под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                               О.В. Гензик

Приложение

к приказу главного врача

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника 39»

                           от « 25 » января 2024г № 23А

Перечень должностей

 замещение которых связано с коррупционными рисками при выполнении

коррупционно- опасных функций в СПб ГБУЗ «Городская поликлиника 39»

№
пп

Должность по штатному
расписанию

Коррупционно опасные функции

1.

Контрактный управляющий,

специалист по закупкам

- осуществление государственных закупок в
соответствии с действующим
законодательством

2.
Зам. главного врача по

хозяйственным вопросам

- осуществление государственных закупок в

соответствии с действующим

законодательством

- осуществление мероприятий по ремонту,

хранению и распределению материально-

технических ресурсов

-

3.
Зам. главного врача по

экономическим вопросам

- управление государственным имуществом,

закрепленным на праве оперативного

управления

- принятие решений, связанных с

использованием ассигнований из бюджета

Санкт-Петербурга

-

4. Главный бухгалтер

- принятие решений, связанных с

использованием ассигнований из бюджета

Санкт-Петербурга

5.
Заместитель главного

бухгалтера

- принятие решений, связанных с

использованием ассигнований из бюджета

Санкт-Петербурга

6.
Зам главного врача по

медицинской части

-принятие решений, связанных с лечебным

процессом, экспертизой и обеспечением

медицинскими лекарственными средствами

7. Зам главного врача по  ЭВН

принятие решений, связанных с лечебным

процессом и экспертизой временной

нетрудоспособности;

8.
Бухгалтер по учету

материальных ценностей

- осуществление мероприятий по хранению и

распределению материально-технических

ресурсов

9.

Начальник отдела

информатизации,

Специалист по

информационной

безопасности

- - осуществление мероприятий по хранению и

распределению материально-технических

ресурсов